
UCHWAŁA NR XXV/273/16
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XI/93/91 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 20 marca 1991 r.
w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych dla ludności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. przepisy wprowadzające kodeks 
pracy (Dz.U. z 1974 r. Nr 24, poz. 142 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XI/93/91 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 20 marca 1991r. w sprawie 
ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych dla ludności, zmienioną uchwałami: Nr XII/102/91 Rady Miejskiej
w Chojnicach z dnia 5 kwietnia 1991r., Nr XVIII/166/91 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 21 listopada 
1991r. oraz Nr XII/126/95 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 28 września 1995r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mirosław Janowski

Id: B24C5AC5-7ADD-4584-81C7-9D5C2678042B. Podpisany Strona 1




